ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

- Các sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công Thương,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự hội nghị liên kết phát triển du lịch

giữa tỉnh Thanh Hoá với các tỉnh, thành phố đồng bằng sông Hồng mở rộng, cụ

thể như sau:

1. Thành phần đại biểu tỉnh Bắc Giang:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn;

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Công Thương, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận

tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Bắc Giang;

- Trung tâm Thông tin và Xúc tiến du lịch, Phòng Quản lý du lịch thuộc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; đại diện các doanh nghiệp du lịch tiêu biểu của

tỉnh (Giám đốc Sở VHTTDL mời giúp);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung

tâm Thông tin Văn phòng UBND tỉnh (dự đưa tin).

2. Thời gian: 14h00 ngày 17/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Khách sạn Mường Thanh Bắc Giang.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Thanh Hóa;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TH, TTTT.

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:11:05+0700

		2024-04-12T15:47:19+0700

		2024-04-12T15:47:26+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:47:46+0700